
ZARZĄDZENIE NR 109/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, w związku z art. 258 ust. l pkt ł, art 222 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r. póz. 2077 ze zm. ) oraz §
10ust.2i3 Uchwały Nr XXXV/276/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia
2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr XXXV/276/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2017 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/289/2018 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem nr 19/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2018 roku, Uchwałą Nr XXXVIH/296/2018 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 22 lutego 2018 roku, Zarządzeniem nr 34/2018 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 28 lutego 2018 roku. Uchwałą nr XXXIX/298/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 27 marca 2018 roku, Zarządzeniem nr 66/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
23 kwietnia 2018 roku. Zarządzeniem m- 73/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
30 kwietnia 20ł8roku, Uchwałą nr XL/3H/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki zdnia lOmaja
2018 roku, Zarządzeniem nr 93/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 maja 2018 roku
oraz Uchwałą nr XLI/324/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 12 czerwca 2018 roku
wprowadzić następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 85.244,00 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej, o kwotę 7.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta
i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 50.295.586,85 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 85.244,00 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej, o kwotę 7.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta
i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.666.838,89 zł.

3. W § l ust. ł pkt l Uchwały Nr XLV324/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 12 czerwca
2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 role, kwotę
"45.956.719,89 zł" zastępuje się kwotą "46.041.963,89 zł".

4.W§ lust.2pktl Uchwały Nr XLI/324/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 12 czerwca
2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok, kwotę
"45.241.002,57 zł" zastępuje się kwotą "45.338.246,57 zł".

5. W § l ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XLI/324/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 12 czerwca
2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok, kwotę
" 11.340.592,32 zł" zastępuje si? kwotą " l l .328.592,32 zł".

7. Plan wydatków majątkowych, przewidzianych do realizacji w roku 2018 otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4.

8. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych -1.453.038,65 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.398.472,36 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 612.000 zł;

Id: 52AFDCB3-F7D5-49C8-AA53-17AFE53548CA. Podpisany Strona l



9. W § 14 Uchwały Nr XXXV/276/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia
2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, kwotę "396.000 zt" zastępuje się kwotą
"371.000 zł", kwotę "26.000zl't zastępuje się kwotą "21.000 zł", a kwotę "20.000 zł" zastępuje
się kwotą "O zł".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. ', i

lo:^

Id: 52AFDCB3-F7D5-49C8-AA53-17AFE53548CA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększony został plan dotacji celowych:

l) w dziale 801- Oświata i wychowanie, o kwotę 12.000 zł na dofinansowanie zakupu nowości

wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych zgodnie z

ustanowionym wieloletnim programem " Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa",

2) w dziale 852- Pomoc społeczna, o kwotę 66.244 zł, na dofinansowanie zadań realizowanych w

ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania Pomoc

państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020;

3) w dziale 855 - Rodzina, o kwotę 7.000 zł na pokrycie kosztów realizacji programu "Dobry

start";

Na podstawie stosownych upoważnień wprowadzono zmiany w działach; 758 - Różne rozliczenia,

801- Oświata i wychowanie, 852 - Pomoc społeczna, 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, 921

- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz 926 - Kultura fizyczna.

Z kwoty rezerwy celowej na współpracę z zagranicą kwot^ 20.000 zł przeznaczono na

wydatki związane z wyjazdem dzieci i młodzieży na Ukrainę. Natomiast z kwoty rezerwy na

realizację zadań w trybie przewidzianym w art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r, o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tzw. małe granty) kwotę 5.000 zł przeznaczono

na realizację zadania pn. "Przyszła kolej na kolej " w ramach działalności na rzecz dzieci i

młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

Wprowadzono również zmiany w kwotach wydatków na zadania majątkowe przenosząc:

l) kwotę 10.000 zł z zadania "Przebudowa drogi w Budziszewicach" do zadania "Przebudowa

drogi gminnej w Roszkowie";

2) kwotę 5.000 zł z zadania "Przebudowa drogi gminnej w Rościnnie" do zadania „Przebudowa

drogi gminnej w Roszkowie";

3) kwotę 29.000 zł z zadania "Dopłaty do zamiany gruntów" do zadania "Wykup gruntów pod

drogi i inwestycje";

4) kwot^ 5.000 zł z zadania "Modernizacja budynku komunalnego Piła - Młyn" do zadania

Wykonanie modernizacji mieszkań komunalnych w Skokach- Jana Pawła II 45";

5) kwotę 12.000 zł z zadania "Modernizacja środkowego budynku szkoły" na usługi ftmontowe.

y

m^'W^^

Id: 52AFDCB3-F7D5-49C8-AA53-17AFE53548CA. Podpisany Strona l



Plan dochodów budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2018

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 109/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 29 czerwca 2018r.

Dział Nazwa Wartość Zmiana Wartość po zmianie

bieżące

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 000,00 0,00 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
ustawami

406661,19 0,00 406661,19

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 8 000,00 0,00 8 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 76 000,00 0,00 76 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego iub innych jednostek
zaiiczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

277100,00 0,00 277100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10000,00 0,00 10000,00

Strona l



IIBIBBB

liiijiiuii
IlffilHillill^|i|lffi%B!iffiB

'lilillilliill

0940

2010

2058

2059

0970

2010

0010

0020

0310

0320

0330

/Vpiywy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
lieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
'leconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
jstawami

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
i pkt 5 lit A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
suropejskich, realizowanych przez Jednostki samorządu
:erytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w srt.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
iuropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
erytorialnego

A/pływy z różnych dochodów

Rllifiiil@iilii@fl?ii!IIIiI®lljijiiij|l;iltfliliI!ltjilffilil%i
l^idh^TJi^z^t^^l^anio^!^^^j^^^j|^j^^^|^^^|^^j^|^llij^^|ilsjl|^i^|§u|j!!||tli^^|ra^Ja^^ol^mKiwf|S3^
Citi^iii^i;;^l;WJilBIISIillJ!KII%llil:^ilW?iSilll^
Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
3ieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie {związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym ustawami

Sci^(T^!;i^:i|cjlj^i?^t:i:M^^^^i^jl?^i^leif%^^i^^m^^i%lffl^i^^^il^^J!iili^^n^g^|)|ije^^i^dając^<|ti;'i®^!&^^ic^
^iz|rTi€^|tiiti|EM^^si^^^iiifiil^lllfi^l^1^|^iiłl^|^t^^^^^^®iil%^B^Iillti%i^t^c;^Iii%l^

lA/pływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

lA/pływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Ulljlil®iMilN!l?^

13 000,OC

78 664,OC

32 094,07

6 384,7S

157 999,5€

IffiiliSIJillil^iJKI

1 823,OC

5 896 409,OC

280 000,OC

9 707 373,OC

631 530,0(

254 394,0(

0,00

0,OG

o,oc

o,oc

o,oc

BSSIIIIillBiSISIS

o,oc

liiiliijiillliSiiill1!

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

i.^/!llH:^Q^;:{J-3 ^i.^i;^?łł1ori ^ ;A "i -.:c?iK^y^l^ii^?Sł8i??iK»3łitiilllilliHi^il^
13000,00

78 664,00

32 094,07

6 384,75

157 999,56

iisiitisiiiiiiaEi^bo

1 823,00

5 896 409,00

280 000,00

9 707 373,00

631 530,00

254 394,00

Strona 2



0340

0350

0360

0410

0430

0460

0480

0490

0500

0640

0910

2680

ii
0920

2010

2920

il88B891iiB8M

Spływy z podatku od środków transportowych

Vp^ywy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
płacanego w formie karty podatkowej

Ypływy z podatku od spadków i darowizn

Ypływy z opłaty skarbowej

Ypływy z opłaty targowej

Ypływy z opłaty eksploatacyjnej

Ypływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Ypływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
lamorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

'Vp^ywy z podatku od czynności cywilnoprawnych

fVpiywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
:osztów upomnień

Spływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
iptat

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
okainych

/Vpływy z pozostałych odsetek

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
leżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
:leconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa-
gminnym) ustawami

subwencje ogólne z budżetu państwa

186435,OC

2 000,OC

60 000,OC

45 000,OC

19766.0C

123000,OC

150000,OC

455 000,OC

430 000,0(

9 000,OC

20 000,0(

1 577, Ot

37 800,01

8 970,71

11 290207,01

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

0, Ot

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,0i

186435,00

2 000,00

60 000,00

45 000,00

19766,00

123 000,00

150000,00

455 000,00

430 000,00

9 000,00

20 000,00

1 577,00

liliSiiiiiiKNs

37 800,00

8 970,78

11 290207,00

Strona 3



0610 Wpływy z opłaty egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

510,00 0,00 510,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 000,00 0,00 36 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do selera finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

34 600,00 0,00 34 600,00

0830 Wpływy z usług 73 754,00 0,00 73 754,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 900,00 0,00 1 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 447 000,00 0,00 447 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

134877,66 0,00 134877,66

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

4 083,8S 0,00 4 083,88

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowa- gminnych)

389 080,00 12 000,00 401 080,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące relizowane
na podstawie porozumień (umćw) między jednostkami samorządu
terytorialnego

42315,00 0,00 42315,00

IISBSiiSiS00! ||g3j3H[HO',pO

Strona 4



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, Jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

83 300,00 0,00 83 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10000,00

J^^tt.lfSi^^Tl^^^lil|S52iMil Issjsi^y

0830 Wpływy z usług 13000,00 0,00 13000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 240,00 0,00 9 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 740,00 0,00 35 740,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

462715,00 66 244,00 528 959,00

Slil^ilMo;

2030
Dotacje ceiowe otrzymane 2 budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

26 693,00 0,00 26 693,00

SGiSS

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 0,00 2 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 2 iat ubiegłych 30 000,00 0,00 30 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administraqi rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 245 876,00 7 000,00 4 252 876,00

Strona 5



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom
gmin, związkom powiatowa- gminnym), związane z realizacją
świadczenia \wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

7711 138,00 0,00 7711 138,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zleconych ustawami

20 000,00 0,00 20 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 365 000,00 0.00 1 365 000,00

0640 Wpfywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

7 000,00 0,00 7 000,00

0690 wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 30 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

29 509,00 0,00 29 509,00

me

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00

:SISSiBBffiBIBBilS
0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postawi

pieniężnej
10 000,00 0,00 10000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

177440,36 0,00 177440,36

majątkowe

Strona 6



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 Itt. 3 i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

357 823,00 0,00 357 823,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

79 000,00 0,00 79 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 160 000,00 0,00 2160000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowa- gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

743 943,17 0,00 743943,17

IMlis :s{ł%li^
'^WSSM

BIIB^i6!91

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art- 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, reaiizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

556 426,79 0,00 556 426,79

!)^<^f^^^L<-^^ '^i-;

ijCTtitJilStilSIISIlStS^IliSi^Iil

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

95 625,00 0,00 95 625,00

Strona 7



-/. .-{^{ ^111 -^ i ^R^ j§t^ -f-^. ^ ^ l i

llliilliHIIffiISiSBfl!^li3illB

6259

6258

6259

|^|g|||||||m^|i|^v^^§MJ

Dotacje ceiowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lufa płatności w ramach budżetu środków
suropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 875,00

232 680,00

11 250,00

||i|g|;i|yź53|2|i|

1 270 679,75

0,00

0,00

o,oc

o,oc

16 875,00

lII'Mli^^i!%iS?fii%?:^IWI;
lllllJlllililjlllBli^ioitnTiili^^!^^/.^ l^^^*fr^ ?? ł&U^-U HlllffiiiSlllllll!B®B%%liltllII^%imliitiIi??W^ii!^i'

232 680,00

11 250,00

SSB;SU81115^1ł&iS^>

1 270 679,79

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 448 120,15 0,00 1 448 120,15

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów aikohoiowych 150000,00 0,00 150000,00

4. Dochody z tytuhi opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska 30 000,00 0,00 30 000,00

Strona 8



5. Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami

6. Dotacje celowe otaymane z budżetu państwa na zadania bieżące, realizowane na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

6. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

12488872,97

0,00

1 365 000,00

7 000,00

0,00

0,00

12495872,97

0,00

1 365 000,00

^- -^\-^ ^f

los

Strona 9



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 109/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 29 czerwca 2018r.

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2018

Dział

-^lo-il&BI

Rozdział

0-1008

Treść

iti!(n^|t^ii||^||^tv^
Melioracje wodne : ; ; ::

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

:: .01009 I Spółki'wódnfe-.-l-^^.l;-./:^:":,.:.".,;:l:;^ ..••: -.;'::::„. ;: •',:'

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wartość

Ifii!i|$3t3|56i,|9
120 000,00

90 000,00

30 000,OC

30000,00

60000,00

30 000,00

30 000,00

7500,OC

7 500,0(

7 500,OC

7500,00

Zmiana
;^i^Si?;l^"'^i? ^sfi^!4?^B>tS*tiiiBMillliNii;iffii|a^l[)

0,00

0,00

o.oc

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

Wartość po zmianie

iSIIBSS3|H6|a®
120000,00

90 000,00

30 000,00

30000,00

60000,00

30000,00

30000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

Strona 1



'JM»2%t:!

01010 Infrastmktura wodociągowa i sanitacyjna:wsi

wydatki bieżące:

2 tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

;: 01030 ;| Izby: rolnicze :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

.01095: Pozostała działalność ^ : :

wydatki bieżące:

2 tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
• y;%y^;?il!iis^"$:ró;;
1 S^'S^5?3Kiy^i!;

: :02001 : : Gospodarka.leśna' '•'.••: ^'^\1::.;^ :,-;;' -:. •'"•/' ;^<' \~'/.-l ~-

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

72 000.00

12000,00

12 000,00

12 000,00

60 000,00

60 000,OC

19000,OC

19 000,00

19000.0C

19 000,00

415161,1C

415161,1?

415 161,1C

415161,19

uuiititóipo^
45 000,OC

45 000,0(

45 000,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,0(

0,0f

0,0(

72 000,00

12000,00

12 000,00

12 000,00

60 000,00

60 000,00

19000,00

19 000,00

19000,00

19 000,00

415161,19

415161,19

415161,19

415161,19

45 000,00

45 000,00

45 000,00

Strona 2



il^SPff^

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ii
60001 |

|11|aris^i||i|||t<:iznio|^
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 : | Infrastruktura kolejowa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60014 Drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

- 60016 =;;| Drogi publiczne gminne; ;;•;:;::: ^

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

45000,00

IIIIHMlffijesjo^
92 330,37

92 330,37

92 330,37

126 000,OC

26 000,00

26 000,OC

26000,00

100000,00

100000,00

600000,00

600 000,OC

600000,00

i:; .4522300,00

914000,OC

914000,00

8500,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

45 000,00

g3g||5||^|63Qjl3|
92330,37

92 330,37

92 330,37

126000,00

26 000,00

26 000,00

26000,00

100 000,00

100000,00

600000,00

600000,00

600000,00

4:522300,00

914 000,00

914 000,00

S 500,00

Strona 3



^l63fl;^

11^0011

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

63003

|Tun^^l^|j||§|||||l||||i||g||^|^
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki ;

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje f zakupy inwestycyjne

M

70005 |
<?C!^R(^^l^^ime^zl^>ł»cn^|§
Gospodarka gruntami^ nieruchomościami ;\ :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

905500,00

3 608 300,00

3 608 300,00

||g|Sii2lQ00ia|,OG
240 300,00

225 300,00

225 300,OC

12000,00

213300,00

15000,00

15000,00

!iilil2iB@3lOOO,OC
: 2 603 000, OC

451 000,OC

451 000,OC

24000,00

427000,00

2 152 000,0(

0,00

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

Q, 00

0,00

0,00

^ o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

0,01

905500,00

3 608 300,00

3 608 300,00

iii.iiii^G^iM^)^:
240 300,00

225 300,00

225 300,00

12000,00

213300,00

15000,00

15000,00

il^iSltli^iiMro
: 2 603 000,00

451 000,00

451 000,00

24 000,00

427000,00

2152000,OG

Strona 4



t^oji

gNsig

inwestycje i zakupy inwestycyjne

B
71004

J3ii^|[n:c^sc||^go^j|j^
Plany zagospodarowania przestrzennego !: : : ;

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

iii
: 75011 |

|»lln^^^r^a|<ii^
Urzędyiwo|ewódzkie , : , :;/: !

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75022 | Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2152000,00

l|lggl?o|l<G|E»|iO
180 000,00

180 000,00

180000,00

180000,00

^'Si^^B^M
78664,00

78 664,00

78 664, OC

78 664,00

205 900,OC

135900,OC

11 000,OC

11 000,00

124900,OC

70 000,0(

70 000,OC

0,00

l^lillilfe&i^iiPloo
: 0,00

0,00

o,oc

0,00

illi§SBISt liSBiffo
o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

0,0(

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

2 152 000,00

SffllSSilBffloiSóSotfi
1:80 000,00

180 000,00

180 000,00

180000,00

iiill|5|i2i|ti5^8^:
78664,00

78 664,00

78 664,00

78 664,00

205900,00

135 900,00

11 000,00

11 000,00

124 900,00

70 000,00

70 000,00

Strona 5



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziatem środków, o których
mowa w art. 5.ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5. ust 1 pkt 2 i 3

\75075 i f Promocja jednostek samorządu terytorialnego : ; ;

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

: 75095^ i Póżostała;dżiałalńoś6 / ; ,^ :

wydatki bieżące:

5 624 124,84

4 492 654,57

4 476 774,57

3 672 922,57

803 852,00

15880,00

10953,84

1 131 470,27

1 131470,27

916470,27

124400,00

124400,00

124400,00

13600,00

110800,00

:: .-488762,00

488 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

•.•.:.:::.;;; ;:••/- .;-o,oo

0,00

5624124,84!

4492654,57

4 476 774,57

3672922,57

803852,00

15880,00

10953,84

1 131 470,27

1 131 470,27

916470,27

:,124 400.00

124400,00

124400,00

13600,00

110800,00

488 762,00

488 762,00

Strona 6



IISKS

'ans

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

^!;K!;;l;;ililN

75101; |

||rz|§lyJri;p:Ę|l|n|||l||§|gar|?^^
;?|il^^Mc>cii^i^ipii§?^^iilj^iil®jii;jllgj§!Sii^lBIilliI^^^'tijlll
Urzędy naczelnych ;orgańów władży.państwowej, ::
kontroli i ochrony prawa i

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

^^tóP!l;Nliil1'

75404

lge^i|^|igg^j}^|ij^i|j||j|g||<S|ig|^
l)SSiiwlSSIi8?!SIS118BSBfiSSBBK8Blil8B3i

Komendy wojewódzkie PóHcJi : '

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

421 762,00

159 000,00

262762,00

67 000,00

iilil3iiifil823jG|0
^^^^t'^^;^ ?^^ :^= ^i^ iNi:' ;^
^s ^. ^^^= i!^^ ^^^. R^-':^' •: ^ ^^^ ^^

1 823,00

1 823,00

1 823,00

1 075,95

747,05

41 000,00

6000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BBffiiiffiSiSiSBiffia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^^:!il3ElitB;Si^^!ilKKi i<w

0,00

0,00

0,00

0,00

421 762,00

159 000,00

262 762,00

67 000,00

NiiJillliHii23i|oo;

1 823,00

1 823,00

1 823,00

1 075,95

747,05

41 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Strona 7



wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75411 | Komendy Powiatowe Pańastwowej Straży Pożarnej

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75412 |Ochotnicze straże pożarne ; : : :: ;

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75414 | Obrona cywilna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75495: Pozostała działalność : ; : :

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

35 000,00

35 000,00

4500,00

4 500,00

4 500,00

222100,00

222 100,00

197 100,00

52840,00

144260,00

25 000,00

500,00

500,00

500,OC

500,00

3 000,OC

3 000,00

3 000,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,OG

: o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

35 000,00

35 000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

222 100,00

222 100,00

197 100,00

52 840,00

144260,00

25 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Strona 8



^IST-O.

wa,

KiSSi.

- 75702 Ą

^bsłu0i|^^^u|pi|!biic^<ig|Q|;|^|ri||^

Obsługa papierów wartościowych, kredytów j pożyczek
lednostek samorządu, terytorialnego -

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

:75818 :

R|izj@Rizlicae^|^^|;||||||||^
Rezerwy ogolne.ł celowe : : ^ . ,; ,

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

^
-80101 :;^

i|3||^3rt|a|gug^g<a§kV2^^
Szkoły podstawowe ; :: ; J: , : ;/, ;

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

|||%|:|38a|33.jyo

386 334,00

386 334,00

228112,00

158222,00

MSiSyiffiPSiSMi
441 OOO.OC

276 000,00

276 000,OC

276000,00

165000,OC

165 000,OC

miSiiiiUiSII
6269229,91

6116079,91

4 253 883,9'

3731 323,51

522 560,4C

SS'SSS3SSSSS^

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

V81S3SSWSG?
-25 000,OC

-25 000,OC

-25 000,OC

-25000,00

0,0(

o,oc

: ^2000M
12000,01

12 000,0(

o,oc

12 000, OL

I|gggi3>38t|g|00;

386334,00

386 334,00

228112,00

158222,00

yssssiwwss
416000,00

251 000,00

251 000,00

251 000,00

165 000,00

165 000,00

iifismnii&ii
6 281 229,91

6 128 079,91

4 265 883,91

3 731 323,51

534 560,40

Strona 9



î

\-~

O)
r<
o00
v~
v-
t-~

oo
o"

v~
Oł

Ko00
T~
T-~

v~

.?:
u
&•

ŁQ

^
o
5:
•o
-»r
•o
Q
lw ^

JU CM
,ro 2
J^ "a
•o

N -K

(U ^
l"
s t^
o
wc ^

l §
s. iE' ^

2
O)
g
Q.

(O
c;

<̂->

(O
p

oo
00
CN
00
01
0>
<D

oo
o

oo
00
<N
00
O)
O)
co
^_

<u
ow
•M
(D

X3
(D
c
(O
•o
(O
N
co
c.

(U
'(?'

(t!
o

T3

oo
co
u?
co
CM
(O
T~

oo
o

oo
00
(D
co
Csl
<D

(-

o
>,

y
>,
.s'
ti=
.0
•o
wó

s<u
a
ro
c:
(D
c
oi

T3
(O

-w

oo
ow
v"

n
10
v"

oo
o

oo
o
10
T"

f>
10
v

Q

o
-ii;
*»•*.

w
n'

A;
TO
•u

l

o
O)
Q>
-t-1

N

oo
o10
•^—

co
m
T-

oo
o

oo
o
LO

CO
10
T~

(U
c
?
>l

0l
><
a.
n
r̂o
N

(U
'u'

z-
w0
c:

oo
co
oo
co
mc^
ro

oo
o

oo
00
oo
00
y>
c^

m

ro
s
N
(/)

T3
Q
y
n.

s
T~-

o00

oo
00
oo
wNM
n

oo
o

oo
00
oo
u>
NN
n

0)
o
<y

•N
o
A
-t:
't-1

(U
•p

l

o
p)
<u

N

oo
^r
V-
co
co
s.
t

oo
o

oo
"y

m
CO
r~~

t

.c
o

5
<u
•N
•o
=3
J3
-^
(U
+-'

w
o
c

T?
0)

-^
•*-'

ró
-p

o
D)
0)

•*-'

N



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80113 Dowożenie uczniów do szkół : ,

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 /\Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ; :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

';80148 Stołówki szkoinel przedszkolne :: , .

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

670095,00

132835,00

35 000,00

35 000,00

443131,00

443131,00

443131,00

89 7^7,00

353414,00

42213,00

42 213,00

42213,00

42213,00

445:000,00

445 000,00

445 000,00

445000,00

12000,00

0,00

-12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

682095,00

132835,00

23 000,00

23 000,00

443 131,00

443 131,00

443 131,00

89 717,00

353414,00

42213.00

42213,00

42213,00

42213,00

445 000,00

445 000,00

445 000,00

445000,00

Strona 11



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki imetód pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkoinęjgo :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i ;
młodzieży w szkołach podstawowych :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

145680,00

145 680,00

69505,00

66326,00

3 179,00

3 075,00

73100,00

717958.0C

717 958,OC

191 099,OC

178 000,OC

13 099,OC

526 859,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

o,oc

o,oc

0,00

145680,00

145 680,00

69505,00

66326,00

3 179,00

3075,00

73 100,00

717958,00

717 958,00

191 099,00

178 000,00

13099,00

526859,00

Strona 12



80152 |

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach l i JI stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

:^

85149
i©i|g|||l|i|ij^i|i|j||g||j|||^||||;gigj|l|||l3j|
Programy polityki zdrowotnej : -

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

: 85153 Zwalczanie narkomanii "'•'•'." : :

wydatki bieżące:

170 063,00

170 063,00

170063,00

170063,00

10600,00

10 600,00

10600,00

600,00

10000,00

|Iii;M:iiiN3
7840,OG

7 840,OC

7 840,OC

20 000,OC

20 000,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

170063,00

170 063,00

170063,00

170063,00

10600,00

10 600,00

10600,00

600,00

10000,00

7 840,00

7 840,00

7 840,00

20 000,00

20 000,00

Strona 13



z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

:85154: Przeciwdziałanie alkoholizmowi; :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

85195 | Pozostała działalność : ; ,

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pc^mffi^(siJ8|||K|[T^|^|g|j||J||j|

10000,00

2400,00

7600,00

10000,00

130 000,00

130000,00

103899,00

64 651.00

39 248,00

300,00

25801,00

145800,00

115800,00

95 800,00

95 800,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

BBBIIIBSiigi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

fiSiUIIMiHfiiB

10000,00i

2400,001

7600,00

10000,00

:130 000,00

130000,00

103899,00

64 651,00

39248.00

300,00

25801,00

145 800,00

115800,00

95 800,00

95 800,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

gjSflBlliWli°i

Strona 14



85202 Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85213:: [

Stóadki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane:za ':, ^

osoby, pobierajace.riiektóreśwjadczema z pomocy .

spótecznej;:ńiektóre\świadczenia rodzinne :oraz za ^ :
osoby utżestniczące w zajęciach w centrum integracji:
społecznej.; ":-•': .;'.':.:\;;,,;/' -'^ .'-: •,;.-1:.^'.. :-: .: '..••-;; .

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki zwiazne z realizacją ich statutowych zadań

: 85214 lZasRki okresowe, celowe i; pomoc:wnatuae oraz :: : i

składki na ubfezpreczenia emerytalne i rentowe : :

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 :|,Dodatki mieszkaniowe :: : . :: ;,

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

420720,00

420 720,00

420 720,00

420 720,00

65400,00

65 400,00

65 400,00

65400,00

230 700,00

230 700,00

230 700,00

153170,00

153 170,00

10,80

:0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420720,00

420 720,00

420 720,00

420 720,00

65400,00

65 400,00

65 400,00

65400,00

;230 700,00

230 700,00

230 700,00

153 170,00

153 170,00

10,80

Strona 15



z tego:

wydatki zwiazne z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 ! Zasiłki stałe , ,: , ; :

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 lOśrodki pomocy społecznej : / :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

;85228: Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

10,80

153159,20

231 578,00

231 578,00

231 578,00

: 819774,00

819774,00

814 274,00

732944,00

81 330,00

5 500,OC

895 000,00

445 000,OC

445 000,OC

445000,00

450 000,OC

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

: 0,00

0,00

0,OG

-12000,00

12 000,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

10,80i

153159,20

231 578,00

231 578,00

231 578,00

819774,00

819 774,00

814274,00

720944,00

93330,00

5 500,00

895 000,00

445 000,00

445 000,00

445000,00

450 000,00

450000.00

Strona 16



.85230 : |Pomoc.w zakresie dożywiania :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 |Pozostała działalność /

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

li

. 8531:1 l

:Bozjo®i||i||raclg|iJI||y^

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób : :
niepełnosprawnych - .,:;' \: : :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

Jl |j||||S|Bli|B|i|||9BiS8ili81iQ|§?BB

147205,00

147 205,00

22 000,00

22000,00

125205,00

50280,00

50 280,00

35 700,00

35 700,00

14580,00

jll;imii(i-i4®Gvno

44 470,00

44 470,00

41 500,00

41 500,00

2 970,00

66244,00

66 244,00

0,00

0,00

66 244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8BBiIiftlffiiBI°B

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BIBISIISIISii*

213449,00

213449,00

22 000,00

22000,00

191 449,00

50 280,00

50 280,00

35 700,00

35700,00

14 580,00

44470,00

44 470,00

41 500,00

41 500,00

2 970,00

Strona 17



855

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85415 | Pomóc materialna;dla uczniów o charakterze
socjalnym :

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85501

Rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

: 85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
aflmentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe ż ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

0,00

0,00

0,00

33 367,00

33 367,00

33 367,00

12 166 086,00

7738138,00

7738138,00

142410,00

83 660,00

58 750,00

7 595 728,00

4 266 576,00

4 266 576,00

334 446,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000.00

5 000,00

5 000,00

33 367,00;

33 367,00

33 367,00

12173086,00

7738138,00

7 738 138,00

142410,00

63 660,00

58 750,00

7595728,00

: 4266576,00

4 266 576,00

334446,00

Strona 18



wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85503 Karta Dużej Rodziny ;

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85504 JWspieranie rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia S składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85508 Rodziny zastępcze : ./ :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

292 206,00

42 240,00

3932130,00

300,00

300,00

300,00

300,00

46900,00

46 900,00

46 400,00

42000,00

4400,00

500,00

36000,00

36 000,00

36 000,00

60172,00

60 172,00

60 172,00

0,00

0,00

0,00

: 0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

0,00

3300,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 0,00

0,00

0,00

292206,00

42240.00

3932130,00

300,00

300,00

300,00

300,00

53900,00

53 900,00

53400,00

45300,00

8 100,00

500,00

- 36000,00

36 000,00

36 000,00

60172,00

60 172,00

60172,00

Strona 19



900

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85510: l Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90001 :|

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

:;9G002:<::|Gospodarka odpadam i::: ^^ ; - : : - ; " :: .

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 172,00

18000,00

18 000,00

18000,00

18000.00

5930811,53

2 223 323,53

1 733 323,53

1 438 323,89

1 438323,89

294 999,64

490 000,00

490000,00

2017679,00

1 902 679,00

1 902 679,00

58819,00

1 843 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

60 ^72,00

18000,00

18000,00

18 000,00

18000,00

5930811,53

2 223 323,53

1 733 323,53

1 438 323,89

1 438 323,89

294999,64

490 000,00

490 000,00

2017679,00

1 902 679,00

1 902 679,00

58819,00

1 843 860,00

Strona 20



oo
ooo
u>
1"

^

oo
o

oo
ooo
10

T"

<u

o
.Mi
I-'.

nr
y

^?
<8
•D

l

o
Oi

-<u
-+W

N

oo
ooo
LO
T~
T~

oo
o

oo
ooo
10

0)

>>
o
^
0
?
c
><
a.
=3

ro
N
(U
p'

V̂)
(i)

c:

oo
ooo
h~
00
v —

oo
o

oo
ooo
r--
00
T~

l
-K
-(p

E
d)
c
rot(^'^
s
o

co
ooo0>

oo
ooo
t*^

00
y

oo
o

oo
ooo
h-
00

w
o
"r
•N
<u
J3

A:
^-1
(C
-D

i

o
CT)
(Ł>

-+^/

N

oo
ooo
h~
00

oo
o

oo
ooo
ts~.

00

x:
p

Q
o
•Ń
-o

3
J^
-K:
Q>
+->

t/ł
o
c
-p
os

^̂-1
(D
"o

o
O)
0)
^-'

N

oo
ooó
1^.
00
v-

oo
o

oo
o"
oó
[s-

00
t~.

'c:
S3
'0
(O
N

^l
-s
j3*l^ł

J5
co

s
•2;'o'

ro
,ty

<0
su
N
o
c:
(0
N
.w

lN
i
-B
s,
^

oo
O)
o
00

Ip
CM

oo
o

oo
0>
o00

10
CM

i
(O
..iż

E.
O)

oM0
(ó

^
c:
d)
d)
N
o
c-

co

t•ł-1
^

-a-

óoow

oo
0>
o
co

u?
<M

oo
o

oo
cn
oco

v10
M

o
ow
•N
(U
-a

A:
+•!
rt
•y

l

o
O)

..Ą*ł—t

N

oo
cn
o
03

10
CM

oo
o

o



z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

.9001&: lOświetlenie ulic, placów i dróg : /

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90095 Pozostała działalność ,:

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją Ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

81
92105. :;|

||||uiitlji||§|^a|||j||;§§||||l^|;i^^
Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

65000,00

1 067 000,00

510 000,00

510000,00

510000,00

557 000,00

557000,00

Q6 000,00

38 000,00

38 000,00

6 000,00

32 000,00

60 000,00

60 000,00

iSBIISIISISo
35000,00

35 000,00

35 000,00

0,00

: 0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65000,00

1 067000,00

510 000,00

510000,00

510000.00

557 000,00

557000,00

98000,00

38 000,00

38 000,00

6000,00

32 000,00

60000,00

60000,00

: 35000,00

35 000,00

35 000,00

Strona 22



92109 | Domy i ośrodki kultury,: świetlice i kluby

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

:.92116 Biblioteki .- ' : :

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

dotacje na zadania inwestycyjne

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami :

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92195;::!Pozostała działalrióś6: : : ; ^ -.:::.

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

350 500,00

193000,00

193000,00

20000,00

173000,00

157500,00

157500,00

1 091 555,00

1 079 555,00

1 079 555,00

12 000,00

12 000.00

27960,00

27 960,00

27 960,00

604360,00

387 360,00

387 360,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

350 500,00

193000,00

193000,00

20 000,00

173000,00

157 500,00

157500,00

1 091 555,00

1 079 555,00

1 079 555,00

12 000,00

12 000,00

27960,00

27 960,00

27 960,00

624360,00

407 360,00

407 360,00

Strona 23



ISiii

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

ag;:

:9260:1, :|

g||ural|i;^fezn|ij|g|||Ji:g|fi|||||||||g|JJ|ig||gg||jt
Obiekty sportowe : : :':'.'-' V ^ :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

.92605 : Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92695 , |Pozostała działalność . ; ; : -

18060,00

369300,00

217 000,00

217 000,00

217 000,00

glillllf^oiśllgi
294 570,00

194570,00

194570,00

52800,00

141 770,00

100 000,00

100 000,00

164000,00

164000,00

164 000,00

1 252512,05

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18060,00

389300,00

217000,00

217000,00

217000,00

BBNlKliUBiBBS
294570.00

194570,00

194570,00

54 800,00

139 770,00

100 000,00

100000,00

164 000,00

164000,00

164 000,00

1 252512,05

Strona 24



wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w

art. 5 ust 1 pkt2 i 3 ustawy

299 800,00

291 800,00

27000,00

264 800,00

8 000,00

952712,05

952 712,05

676712,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299 800,00

291 800,00

27000,00

264 800,00

8 000,00

952712,05

952712,05

676 712,05

Razem: 56 581 594,89 85 244,00 56 666 838,89

1. Wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa wj
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

45 241 002,57

26108886,36

13467701,03

12641 185,33

5846511,01

12899271,20

122761,75

97 244,00

26 000,00

-6 700.00

32 700,00

5 000,00

66 244,00

0,00

45 338 246,57

26134886,36

13461 001,03

12673885,33

5851 511,01

12965515,20

122761,75

Strona 25



5) obsługa długu

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

2. Wydatki majątkowe

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 ustawy

dotacje na zadania inwestycyjne

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami

2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

228112,00

158222,00

11 340592,32

11 340592,32

1 810182,32

612000,00

130 000,00

20 000,00

12479902,19

o,oc

30 000,00

2014600,00

0,00

0,00

-12 000,00

-12000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

o,oc

o,oc

o,oc

228112,00

158222,00i

11 328592,32

11 328592,32

1 810182,32

612 000,00

130 000,00

20 000,00

12486902,19

0,00

30 000,00

2014600,00

Strona 26

:snr. IWfeuŚZ KIO?

y



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 109/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 29 czerwca 2018 roku

Plan dochodów związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej

na rok 2018

Dział

855

Rozdział

85502

J_

2350

Wyszczególnienie

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

Plan

56 000,00

56 000,001

56 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych

ustawami w 2018 roku

Klasyfikacja

Działl

1

010

750

Rozdział

2

01095

§
3

2010

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Administracja publiczna

Źródło
dochodów

5

406661,19

406661,19

78 664,00

Wydatki

6

406661,19

406661,19

406661,19

406661,19

406661,19

78 664,00

Strona 1 z 5



751

758

75011

75101

201C

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz
innych zadań zleconych gminie (związkorr
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
j stawami

Urzędy Wojewódzkie

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Jrzędy naczelnych organów władzy
3aństwowej, kontroli j ochrony prawa
3raz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
sańshft/a na realizację zadań bieżących z
:akresu administracji rządowej, oraz
nnych zadań zleconych gminie (związkorr
3min, związkom powiatowo-gminnym)
j stawami

Jrzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

wydatki bieżące

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

tóżne rozliczenia

78 664,0(

1 823,0(

1 823,OC

8 970,78

78 664,OC

78 664,OC

78664,00

78664,00

1 823,00

1 823,00

1 823,00

1 823,00

1 075,95

747.05

Strona 2 z 5



852

855

85213

85215

201 C

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz
innych zadań zieconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie społeczne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społeczne]

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodzina

dotacje celowe otrzymane z budżetu
)aństwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz
nnych zadań zleconych gminie (związkom
jmin, związkom powiatowo-gminnym)
j sława m i

8970,78'

35 740,OC

35 740,OC

11 964014,00

4 252 876,00

35 740,00

35 200,00

35 200,00

35 200,00

35200,00

540,00

540,00

10,80

10,80

529,20

11964014,00

Strona 3 z 5



85501

85502

85503

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowaniu dzieci

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związQne z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emertyalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżcjce

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodzina

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

7711 138,00

7711 138,00

7711 138,00

115410.00

83660,00

31 750,00

7 595 728,00

4 245 576,00

4 245 576,00

313446,00

286 206,00

27 240,00

3932130,00

300,00

300,00

300,00

Strona 4 z 5



85504

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Wspieranie rodziny

wydatki bieżqce

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Dochody razem

z tego:

Dochody bieżące

Wydatki razem

z tego:

Wydatki bieżące

12495872,97

12495872,97

300,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

3300,00

3 700,00

12486902,19

12486902,19

kwota dotyczy zwrotu środków, za wykonane zadania w 2017 roku

H ^ J .R l^TI SJ T R '^

?nz. T^dyiisz Kifos

Strona 5 z 5



Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 109/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 29 czerwca 20 18 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2018r.

Dział Rozdział Treść Plan

ww Miij^ii^^i^i^&SiSSSSSii^^ W00W
Bncfowa i'w'ociqgii drenarskiego 30000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00

Budowa sieci wodociągowej na ul. Włókna w Potrzanowie 60000,00

's^issss:

^^iws Iiffi||l|^l^i|^^^^^^?g^i^ IWWJOJ?
Przebudowa i rozbudowa budynku dworca w Skokach oraz przebudowa budynku

dworca w Roszkowie wraz z zagospodarowaniem jego otoczema - na cele spofeczno-

kulturalno- edłikacyjno-rekreacyjne
100000,00

MoM^!: iRwgi^iibUcszaie,]^^ iWN^
Przebudowa drogi powiatowej nr J653P ul. Parkowa w Skokach - dotacja dla

Powiatu Wqgrowieckiego
400000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1677P w/. Zamkowa w Skokach - dotacja dla

Powiatu Wcfgrowieckiego
200000,00

60016 Drogi publiczne gmmne 3 608 300,00

Przebudowa drogi w Jagwewicach wraz z kanalizacją deszczową - dokumentacja 20000,00

Budowa nawierzchni ulic w Skokach - Krańcowa, Boczna, Wqska, Wodna i

Piaskowa
335000,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych 30000,00

Budowa ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkiej m- 196 835000,00

Przebudowa drogi gmnwej w Jabikowie do DPS 425000,00

Przebudowa drogi gmmnej w BUżycach - dokumentacja 30000,00

Wykzip gruntów pod drogi i inwestycje 119000,00

Dopłaty do zamiany gruntów w związku z różmcq zamienianych nieruchomości / 000,00

Przebudowa drogi w Bndziszewicach (600 m) 275000,00

Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w Roszkowie 360000,00

Przebudowa nawierzchni ulicy Parkowej - dokumentacja 20000,00

Przebudowa ulicy Włókna w Potrzanowie 350000,00

Przebudowa dróg pomiędzy ni. Zamkowa a Wqgroweckq w Skokach 250000,00

Budowa parkingu przy ul, Rogozmskiej w Skokach 15 000,00

Przebudowa drogi gminne] Jabfkowo- Pomarzanki 24000,00

Buc/owa rozdzielmcy elektrycznej waz z przebłtch\vq zasilania wewnętrznego na

placu Gąski przy ulicy Zamkowej w Skokach
8300,00

Przebudowa drogi gminnej w Slawicy 200000,00

Przebudowa dróg] gmmnej w Roścmme - podbudowa 125000,00

Przebudowa drogi gmimiej w Gfzybowie - podbudowa 80000,00

Budowa przejścia kolejowo-drogowego kat, E na Jinii nr 356 Pozwu Wschód-

Bydgoszcz w miejscowość) Skoki
70000,00

Budowa zatoki autobusowej w Bliźycach 27 000,00

Przebudowa drogi gminnej vi' Sfawie Wlkp. ! 5 000,00

łMKBI
iiiilSlMilliliill

a3t)Q3? ^iamr^^|u^w^&vreze^ 1IWQQ

Modernizacja kładki pjeszo-rowerowej nad 'jeziorem Karolewskim w Skokach 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2152000,00

Budowa budynku kotmmalłiego w Skokach 1447000,00

Budowa budynku gospodarczego w LechJmku - kontymiacja 25000,00

Wykonanie syslemu monifofingn wraz z przywozem telemformatycznym placu pr-zy
'//. Rogozmskiej 20000,00

Modernizacja budynku komnłialnego - Skoki, Piła Mtyn 710 000,00

Podrożenie budynków konnmalnych na wsiach do kanalizacji sanitarnej 25000,00

Modernizacja budynku komunalnego - Rogozimka 6 50000,00

Modernizacja budynku konnmalnego - Błidziszewice 6

Strona 2

ł 00 000,00



Zakup mernchomosci, gruntów i budynków / 20 000,00

Wykonanie modermzacji mieszkań komnna/nych w Skokach - Jana Pawia H 45 } 65 000,00

Modernizacja mieszkama w Chociszewie 14/3 30000,00

Dociepleme budynku przy u/. Wczasowej 12 25000,00

Wyposażenie mieszkań komunalnych w toalety t węzty samtarne 25 000,00

Budowa zaplecza gospodarczego dla Sohcf\va Słcwica 10000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70000,00

Dostawa i konfiguracja systemu gfosowama f debat 70000,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) l 131470,27

Termomodernhacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Skokach 966470,27

Plater kolor z ksero i skanerem 37000,00

Zakup laptopa 6000,00

Zakup nowych zesfcnyów komputerowych 32000,00

Zakup przełącznika 10 GBx8 potów do szafy serwerowej UMIGS 4000,00

Qnap TS-463U-RP + 4 dyski 11 000,00

Wykonanie instalacji wentylacji i klimatyzacji Sali konferencyjnej w buctyftkn
Urzędu Miasta i Gminy w Skokach 50 000,00

Taknp kserokopiarki 25000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3S 000.00

Modernizacja schodów prowadzących do Komisariatu w Skokach 35000.00

75411 Komndy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 500,00

Zakup zestawu poduszek niskiego ciśniema wysokiego podnoszenia dla Jednostki
Rafowniczo-Gaśniczej w Wągrowcu

4500,00

M, KsiiiSiiSSiSiiSSSsiS!:s

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165000,00

Rezef-wa na zadama mwestycyjne i zakupy, które wymknq w trakcie roku J 65 000,00

s^sss^^^^^^^^^^^^^^^•^.^^^^^^^^^.
^^^^^^.^^PS^.^Ą|^^"^^^^?^"L'^^^"1?^^^^^^1^^':''^s^^^^^s^^^ss^^^^s^^s^ss^^r:

"^^l^^^^ri^intih^^łt^i

'SSs^^SS^^S^^Hs.S^:

80101 Szkoły Podstawowe 153 150,00

Aodernizacja głównego buc^wku Szkoty Podstawowej w Skokach

Gtrona 3
122 ! 50,00



Zakitp nrzqdzema Fortigate 100E BDL do pracowm komputerowej w szkole ,6000,00

Wykonanie odwodmema bnctynkn szkoły \v Lechlinie 15 000,00

80104 Przedszkola 12 000,00

Modernizacja dwóch sa] przedszkolnych w Przedszkolu Samorzqdowym im. Kubusia
Puchatka J 2 000,00

80110 Gimmnazja 23 000,00

Modernizacja środkowego bndynkzi szkoły 23000,00

^•^^^^
k^^'^^^^^^^?^^^^

^3K^^^^^^^^

^M

85195 Pozostała dzmbbiość 30 000,00

Modernizacja źródła ciepla oraz mstalacji sanitarnych w budynku GOZCiastowicza
12 20000,00

Zakup defibrylatora AED W 000,00

llsisiSI ^^^^sM^S
ssssisyss&sss.

l^^^-^^^^^-^^^^^l^
W^-^^^^A;^/^?^JrSJj^^iF^^t

85228 Usługi opiekuńcze j specjalistyczne usługi opiekuńcze 450 000,00

Przebudowa z rozbudowa budynku gospodarczego na Centrum Wsparcia
Opiekunów w Skokach 450000,00

90001 Gospodarka ściekowa l ochrona wód 490 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie vi. Rogozmskfej ł 70 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Polnej w

Skokach (uzbrojenie działek gmimiych) 120 000,00

Budowa kanaHzacfi sanitarne] w Skokach i Potfzanowie w ramach PZ VI 200000,00

90002 Gospodarka odpadami 115000,00

Zakup kontenerów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Konnma^ych 20000,00

Budowa Płmkfzi Selektywnego Zbierania Odpadów Komwalnych przy ul.
Rogozińskiej w Skokach 95000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 557 000,00

Budowa oświetlenia w północno - wschodniej części miasta Skoki 450000,00

Budowa oświeffema drogowego w Wysoce 40000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych 37000,00

Budowa dodatkowych punktów oświetlenia drogowego na terenie Miasta i Gminy
Skoki 30000,00

90095 Pozostała działalność

-Strona 4
60 000,00



Budowa szaletu miejskiego na Pl. Powstańców Wikp. 60000,00

r^s^^?^^^^^^^^

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157500,00

Budowa wiaty rekfeacyjnej w Łosmcu - kontynuacja 15000,00

Wykonanie centralnego ogrzewania świetlicy w Grzybowicach l S 000,00

Modernizacja sali gfównej świefHc)> wiejskiej w Kahdime 7 05 000,00

Zakup patelni elektłycznej do świetlicy wiejskiej w Pofrzanowie 5000,00

Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej w Rościnnie 5000.00

Budowa zaplecza gospodarczego świetlicy w PawJowie Skockim 8000,00

Zakup i montaż patelni elektiycznej w świetlicy w Knszwie 4500,00

92116 Biblioteki 12000,00

Dotacja celowa mwestycyjna dla Biblioteki na zakup dwóch kfimafyzatorów 12 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 960,00

Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków, Gminnej Ewidencji Zabytków

Archeologicznych i Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami
27960,00

92195 Po^osta-ta dzialahiość 217000,00

Zagospodarowanie działki nr 29 w Rejowcu w celu stworzenia miejsca integracji

lokalnej społeczności
2 ł 7 000,00

:lllllllllf1111111g

92601 Obiekty sportowe 100000,00

Budowa ogrodzenia stadionu miejskiego w Skokach 100000,00

92695 Pozostała działalność 952 712,05

Doknmenfacja pf2ygofowawcz?f mwestycji sportowo - rekreacyjnych 30000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Włókna w Potrzanowie w celach

rekreacyjno-wypoczynkowych
332000,00

Bucfowa placów zabaw w Bljżycach i Siewie Wielkopolskiej

Strona 5
66000,00



Wymiana urządzeń zabawowych na placach zaba\v

Biuhwa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego przy ul. Antomewskiej w Skokach

Budowa szatni wraz z samtarsatami oraz zapleczem sporfo^,vym w Skokach i w

Potrzana\vie - dokumentacja

Przebudowa placu zabaw w Skokach ul. Podgórna

Wykonanie cfośwfetlenici w rejonie placu zabaw i biesiadnika w Lechlmie

Zakup nrzqdzeń zabawowych na place zabaw

Wykonanie momtormgn na placu zabaw przy ul. Podgórnej

Ogółem wydatki majątkowe:

3 3 000,00

344712,05

ł 00 000,00

10000,00

7000,00

W 000.00

20000,00

11328592,32

m j ?<i-|pr.

Strona 6



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia nr 109/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

921

600

801

851

851

853

900

92116

60001

80104

85149

85154

85311

90001

Treść

Nazwa jednostki

Biblioteka Publiczna w Skokach

Województwo Wielkopolskie -

Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej

^PKM)"

3mina Wągrowiec - refundacja

iotacji przedszkolnej

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata
2018-2022

3mina Piła - podejmowanie działań

31-zez Ośrodek Profilaktyki i

rozwiązywania Problemów

alkoholowych w Pile wobec

przebywających tam nietrzeźwych z

;erenu Gminy Skoki

3mina Mieścisko- dofinansowanie

jziałalności Zakładu Aktywności

Zawodowej w Gołaszewie

Saklad Wodociągów i Kanalizacji w

skokach - dopłata do l m~

icieków: 183.823 mx 1,36 zł/m3

249.999,28 zł

Strona 1

Kwota dotacji

podmiotowej

1079555,00!

0,00 i

0,001

0,00 i

o,oof

0,001

0,001

przedmiotowej

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

249 999,28

celowej

0,00

92 330,37

19 543,00

7 840,00

801,00

2 970,00

0,00



razem ;

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do sektora

finansów

publicznych

010

801

801

801

801

801

801

801

851

851

851

854

855

855

900

01008

80101

80104

80104

80104

80150

80149

80149

85153

85154

85195

85412

85505

85505

90001

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Bdukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Miepubiiczne Przedszkole Językowe

kV Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Szkoła Podstawowa

Stowarzyszenie Edukacyje TĘCZA"

Przedszkole Publiczne

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

organizacja zajęć profilaktycznych

sportowych, rekreacyjnych,

elastycznych

organizacja wypoczynku letniego w

onnie kolonii, obozów, półkolonii z

cementami profilaktyki

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

laliatywnej

działalność na rzecz dzieci i

nłodzieży, w tym wypoczynku

Izieci i młodzieży- Stowarzyszenie

edukacyjne Tęcza" "Przyszła kolej

la kolej"

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
PALUSZEK w Skokach - S.O.

sfiepubiiczne Przedszkole

artystyczne w Potrzanowie- oddział

:łobkowy

\.quanet S.A w Poznaniu - dopłata

lo m3 ścieków: 27.778 x l,62zł/m3:

.5.000,36 zi

Strona 2

ł 079 S55,00| 249 999,2! 123 484,3';

l 453 038,65

0,00 i

1699828,00|

842490,001

690 509,00|

165 686,00|

526 859,00j

56 000,00|

17 100,00|

0>00|

0,00|

0,001

0,00|

o,oof

o,ooj

0,00|

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

45 000,36

60 000,OC

o,oc

o,oc

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

25 000,00

20 000,00

5 000,00

16 800,00

19200,00

0,00



921

926

926

92105

92605

92605

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Rodzinne spływy kajakowe dla
mieszkańców Skoków

razem:

Dotacje dla jednostek nic należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

0,00 [

0,001

3 998 472,00|

o,oc

o,oc

o,oc

45 000,3ć

35 000,00

155000,00

9 000,00

355 000,00

4 398 472,36

5 078 027,00| 294 999,6^ 478 484,37

5 851 511,01

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące

do sektora finansów!

publicznych

600

600

921

60014

60014

92116

Treść

Nazwa jednostki

Dotacja dla Powiatu

Wągrowieckiego na przebudowę

Irogi powiatowej nr 1653 ul.

Parkowa w Skokach

Dotacja dla Powiatu

Wqgrowieckiego na przebudowę

irogi powiatowej nr 1677 ul.

Zamkowa w Skokach

biblioteka Publiczna w Skokach -

';akup klimatyzatorów

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

DOTACJE RAZEM:

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,001

0,00|

0,00|

przedmiotowej

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

400 000,00

200 000,00

12 000,00

612 000,00

612 000,00

6463511,01

Strona 3
^^t^, :UOS


